Details PDF
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.
MP2009EE-3.3-LF-P
Pjesa e Numrit MP2009EE-3.3-LF-P Statusi i RoHs N/A
Prodhuesi / Markë Monolithic Power Systems Gjendja e stoqeve 5884 pcs stock
Përshkrim i produktit IC REG LINEAR 3.3V 120MA SC70-5 Anije nga Hong Kong
datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Largimi i tensionit (Max) 0.12V @ 120mA (Typ) Voltage - Output (Min / Fikse) 3.3V
Voltage - Output (Max) - Tensioni - Input (Max) 6V
Paketa e Pajisjes Furnizuese SC-70-5 seri -
Karakteristikat e Mbrojtjes Over Current, Over Temperature Paketa / Rasti 5-TSSOP, SC-70-5, SOT-353
Pako Tape & Reel (TR) PSRR 78dB ~ 55dB (1kHz ~ 100kHz)
Lloji i daljes Fixed Konfigurimi i outputit Positive
Temperatura e punës -20°C ~ 85°C Numri i Rregullatorëve 1
Lloji i montimit Surface Mount Aktual - Qesharak (Iq) 90 µA
Prodhimi aktual - 120mA Tiparet e Kontrollit Enable
Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W
2023/09/13
Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth
2023/07/19
Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet
2023/08/31
Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V
2023/08/23
Bota e ngulitur 2023: Merrni udhëzuesin e plotë të Javës Elektronikë
2023/03/17
Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael
2023/07/4
Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për
2023/09/11
Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë
2023/09/7
Një Raport i Progresit të Reramit
2023/04/26
PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë
2023/08/16
Sistemet Modulare - Djalli është në detajet e ngulitura
2023/04/5
Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës
2023/08/17
Specifikimet të MP2009EE-3.3-LF-P
Lajme të ndërlidhura
Të marrë një kuotë
Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.
Të MARRë NJë KUOTë
Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong